
\

л
Администрация Кушвинского городского округа

Управление образования Кушвинского городского округа
(УО КГО)

к Ч ■

П Р И К А З

25.12.2019 № 636

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (работ) 
муниципальными автономными образовательными учреждении, подведомственных 

Управлению образовании Кушвинского городского округа 
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с постановлением администрации Кушвинского городского округа 
от 20.12.2018 № 1885 «О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского 
городского округа от 27.10.2015 № 1544 «Об утверждении Порядка формирования
муниципального задания в отношении муниципальных образовательных организаций 
Кушвинского городского округа и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания»», с решением Думы Кушвинского городского округа от 20.12.2018 № 176 «О 
бюджете Кушвинского городского округа на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов», в целях учета и анализа видов и количества муниципальных услуг, их 
эффективности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить муниципальные задания на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 
годов па оказание муниципальных услуг (работ) следующим муниципальным автономным 
образовательным учреждениям, подведомственным Управлению образования 
Кушвинского городского округа (прилагаются ):

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1;

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3;

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4;

* муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 6 с углубленным изучением отдельных предметов;

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 10;

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20;

- муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа нос. Азиатская;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 5 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности но 
познавательно-речевому развитию детей;



- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 9 комбинированного вида;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 10 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
социально-личностному развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
Л г... 1 а . . *

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад№ 18; ’ ‘

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 23 комбинированного вида;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 24 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
социально-личностному развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 25 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 30 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 31 присмотра и оздоровления с приоритетным осуществлением санитарно- 
гигиенических, профилактических и оздоровительных мероприятий и процедур;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 32 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художественно-эстетическому развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 58 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
художествен но-эстетическом у развитаю детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 59 комбинированного вида;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 61 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по 
познавательно-речевому развитию детей;

- муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
№ 62 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности но 
художественно-эстетическому развитию детей;

- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования «Центр 
внешкольной работы «Факел»;

- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования Дом 
детского творчества.

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Управления образования 
Кушвинского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

№ 12;

Начальник Управления образования Н. В. Аленго'з
I


